Gewerbeverein Leukerbad, CH-3954 Leukerbad
gewerbeverein.leukerbad@gmx.net

Dienstleistungen des ortlichen Gewerbes

Gewerbe Firma Offnungszeit Telefon Emailadresse
Apotheke Gemmi Apotheke Normal 02747015 15 511671@ovan.ch
Bank Raiffeisen Leukerbad Mo — Fr 02747278 80
9:00-12:00
UBS Switzerland AG Nach Absprache 027 47278 07 Hans-ueli.lendi@ubs.com
079 206 98 09
Walliser Kantonalbank Mo Mi Fr 0848 952 952
14:00-17:00
Bau Cuna Silvano Mo — Fr 07941287 32 cuna@kwicknet.ch
8:00-17:00
Elektro Nova Mo — Fr 027 47018 48 info@elektronova.ch
8:00-17:15 079628 83 03
Jean-Lou Grichting GmbH Mo — Fr 079292 65 35 Jean-lou.grichting@bluewin.ch
Kiechler Stefan Mo - Fr 079 628 45 90 info@kiechler.ch
Schreinerei - Innenausbau 7:00-17:00
Loretan Ofenbau und 07928299 26 herbert@loretan-ofenbau.ch
Plattenbelage
Oggier Haustechnik Mo — Fr 0274731293 inffo@oggier-haustechnik.ch
7:30-17:00
Grichting & Possa AG Mo — Fr 0274701283 info@grichtingpossa.ch
8:00-17:30
Grichting Innendekoration Beratung auf 079 628 75 29 Nestor.grichting@icloud.com
Vereinbarung
Schnyder Bau- und Mo — Fr 0279325050 info@schnyderbau.ch
Generalunternehmung AG 7:30-12:00 07954399 84
13:00-17:00
Roten Dach Mo —Fr 07882501 10
Schriftenmalerei Zeno Mo — Fr 0795015190 zeno@kwicknet.ch
9:00-17:00
Backerei Cafe Galleria Loretan AG Mo - So 027 47011 44 inffo@cafegalleria.ch
7:30-17:30
Coiffeur Coffeur Annelies Produkteverkauf auf | 027 470 38 58 heimannelies@rhone.ch
Bestellung
Haaratelier aqualis Produkteverkauf auf | 078 60092 56 aqualis@ultraweb.ch
Bestellung
Detailhandel Ruscheling GmbH Produkteverkauf auf | 079 454 29 02 ruscheling@bluewin.ch
Bestellung
Immobilien RE/MAX Immobilien Mo - Fr 0792526127 Elmar.mathieu@remax.ch
8:30-11:30
Schnyder Immo Nach Absprache 0279331260 inffo@schnyderag.ch
Treuhand & Immobilien Nach Absprache 027 47013 43 immodala@bluewin.ch
Dala GmbH
Lebensmittel Badner Keller Hauslieferungen 0792532138 info@badnerkeller.ch
9:00-12:00
Geschaft
14:00 -18:00
Sonntag geschlossen
Migros Leukerbad Mo — Sa 027 720 65 60
8:00- 19:00
Vis a Vis Mo — Mi 0274701218 mariettep@gmx.ch
Gratis Hauslieferungen 9:00-12:00
Fr—Sa
9:00-12:00
15:00-17:00
Restaurant Sportarena Vorbestellung am 027 4701037 sportarena@leukerbad.ch
Mittagsmenu Teak a Way Vorabend
Lieferung moglich
Taxi Taxileukerbad 7:00-22:00 0795015190 zeno@kwicknet.ch
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